

14.06.2021

Комерційна пропозиція

Комп'ютерне обладнання для шкіл АНД району					
№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.
1	Кабель 220В, монтаж	90	м	60,00 ₴	5 400,00 ₴
2	Монітор 22" LG 22МК400А-В	27	шт	2 230,00 ₴	60 210,00 ₴
3	Ноутбук Dell Vostro 3581 (N2092VN3581EMEA01_H) + mouse Програмне забезпечення: Windows 10 Pro OfficeProPlus 2019	3	шт	16 153,00 ₴	48 459,00 ₴
4	Системний блок VIST J1900/4GB/128GB/400WKey/Mouse Програмне забезпечення: Windows 10 Pro OfficeProPlus 2019	27	шт	9 897,00 ₴	267 219,00 ₴
5	Картридж Canon 051	3	шт	1 958,00 ₴	5 874,00 ₴
6	БФП Canon i-SENSYS MF264dw с Wi-Fi (2925C016)	3	шт	8 170,00 ₴	24 510,00 ₴
7	розетка 220В, монтаж	72	шт	120,00 ₴	8 640,00 ₴
8	розетка мережива, монтаж	36	шт	80,00 ₴	2 880,00 ₴
9	Короб, монтаж	180	м	50,00 ₴	9 000,00 ₴
10	Коммутатор TP-LINK TL-SG1016D з підключенням до локальної мережі школи	3	шт	1 585,00 ₴	4 755,00 ₴
11	Мережевий кабель, монтаж	90	м	10,00 ₴	900,00 ₴
Загальна сума :					437847,00

